Fugax,] & an fuga faciat inditum ad torturam, vide multa per Hipp. Sing. 115 & 497. vbi dicit quod inditum natum ex fuga, tollitur per iuramentum fugientis. l. 25. in add. lit. a. p. 123. c. 2.

In tit. de iur. Codicill.

ANNOTATIONES.

In omnibus & per omnia,] Curt. iun. conf. 74. col. 2. nu. 3. l. 2. in fin. p. 123. c. 4.

Conficiuntur,] Curt. iun. conf. 4. col. 2. l. 8. in prin. p. 124. c. 1.

In tit. de legat. & fideicom. primo.

ANNOTATIONES.

Electione,] de hac lege Paul. conf. 413. præmittendum est vol. 2. l. 5. in prin. p. 126. c. 1.

Vtrum petitio,] Matth. decis. 142. l. 8. §. si ita. nu. 4. p. 125. c. 4.

Legata inutiliter,] clausula in fin. apposita non debet referri ad omnia præcedentia, quando ex hoc sequeretur ab surdum, vide pulchre per Corset. in lit. c. incip. clausula. l. 19. in prin. p. 127. c. 4.

Si quis,] Abb. conf. 80. vol. 2. col. 2. Ang. in §. item extraneus inst. de hæred. qual. & diff. vbi an hæres possit declarare voluntatem testatoris. l. 32. §. si quis plu. in prin. p. 130. c. 1.

Non possunt] vide Apotilla. Alex. ad Bart. in l. si vt certo. §. si duo bus vehiculum ff. commodati. l. 33. nu. 6. circ. fin. p. 130. c. 3.

Constat] Curt. conf. 30. de materia. l. 39. §. constat. in prin. p. 132. c. 1.

Legatarius,] de veritate vide Crem. Sing. 111. l. 51. §. si cui legatur. nu. 4. circ. fin. p. 133. c. 4.

Emphyteuta,] An emphyteota priuati post donare, vide pulchre Aret. conf. 41. per totum. l. 74. §. si fundus. nu. 2. p. 136. c. 3.

Silegatur,] & an hæres teneatur subministrare expens. liti factas, p. recuperatione debiti legati, p. hunc tex. in ver. dumtaxat, p. q̄ supponitur, q̄ non, fallit in q̄ essent coepita lis p. testat. vel q̄ aliter legatū essent inutile. Lancell. Dec. in l. seruum filij. §. eum qui chirografum. cod. tit. l. 78. §. si mihi. in prin. p. 136. c. 4.

Promittere,] Dec. conf. 77. nu. 3. l. 86. nu. 2. p. 138. c. 1.

Cum Pater,] pater promittens dotem filia, & postea ei legans, vi- detur animo compēsandi, sed vide limit. per Soc. reg. 282. l. 86. §. cum pater. in prin. p. 138. c. 2.

Legatum,] Paul. conf. 415. vis. & examinat. col. 3. vol. 2. decidit per hanc l. pulchram q. l. 86. §. legatum. in prin. p. 138. c. 3.

Si aliquis,] vide Matth. in 2. ti. sup. incisionib. vers. quarta dubita- tio, vide istū in l. 2. in lect. antiq. qui sentit cōtrariū eius q̄ tenet hic sup. ad l. Rhodiam, de iactu. l. 107. §. si titio. nu. 1. p. 140. c. 3.

De non alienando,] de materia alienat. prohibit. vide Cap. decis. 108. qui etiam an possit permittare, qui non potest alienare. l. 117. §. diui Seuerus. nu. 1. p. 142. c. 2.